
Uchwała Nr XXVIII/220/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 marca 2009 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji zadania „Renowacja Pałacu Stawiarskich 
w Jedliczu I etap oraz rewitalizacja terenu zabytkowego parku". 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. - o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje: 

§1 

I. Wyraża się zgodę na złożenie przez Powiat Krośnieński wniosku o dofinansowanie 
w 2010 roku ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 -
2013 priorytet 6. Turystyka i kultura zadania pn. Renowacja Pałacu Stawiarskich 
w Jedliczu I etap oraz rewitalizacja terenu zabytkowego parku. W obiekcie tym mieści 
się Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Jedliczu. 

2. Zobowiązuje się zabezpieczyć w budżecie powiatu na 2010 rok kwotę 2.670.000 zł 
w tym dofinansowanie z EFRR 2.269.500 zł na realizację zadania wymienionego 
w ust. I. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


